全 住 協 第２４３号

令 和 ４ 年 １ 月 ５ 日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

流通委員長 神 津 大 介

流通委員会の開催について

下記により標記の会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和４年２月７日（月） １５：００～１６：３０

２．場 所  主婦会館 ９階「スズラン」

東京都千代田区六番町１５ ＴＥＬ ０３－３２６５－８１１１

３．議 題  (1) 「宅地建物取引業者による人の死の告知に関するガイドラインと不動

産取引における留意点」

講師：弁護士 熊谷 則一 氏(涼風法律事務所)

        (2) 会員事業紹介

        (3) その他

４．出 欠  別紙「出欠票」にて 1月２０日(木)までに E-mail（t_sibuta@zenjukyo.jp）

又はＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）によりご連絡ください。

※１社３名まで。先着７０名までとさせていただきます。

５．質問事項  事前に質問をお受けして当日詳しく解説していただきます。ガイドライン

に関し具体的な質問等を別紙「質問票」にて1月１４日(金)までにお寄せ

ください。

６．そ の 他  新型コロナウイルス感染症の予防に配慮して行う、次の取組みなどにご協力

をお願いします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ。

(3)受付で名刺を頂きますので、必ず名刺(１枚)をご用意ください。

７．問合せ先  事務局 澁田 ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１

以 上

２／７ 流通委員会 出欠票

E - m a i l  t _ s i b u t a @ z e n j u k y o . j p
Ｆ Ａ Ｘ ０３－３５１１－０６１６

出 席 ・ 欠 席

会社名

出席者氏名 役   職

ガイドラインに関する質問票

１月１４日（金）までにご返信ください。

返信先 E-mail（t_sibuta@zenjukyo.jp）又はＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）

※取引における疑問点など具体的に記入してください。

会社名

役 職                 氏 名

電 話               E-mail